
B
platné ke dni: 6.8.2024, 16:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  pokud se Vám bude z mého minialbíčka něco líbit, budu moc ráda.
  Pokud moje uvedené míry budou nedostačující, ochotně přeměřím, jen prosím o trpělivost, z práce chodím po 17,00hod.
  Penízky můžete poslat jak složenkou , tak i na účet, zajít na poštu pro mě problém tedy rozhodně není.
  Veškeré oblečení posílám zásadně vyprané..a totéž prosím očekávám i v opačném případě při mém nákupu od Vás. Není nic
horšího než otevřít balíček a z něho vykoukne věc zatuchlá či dokonce ušmudlaná.
  Balíček pošlu na Vaši žádost obyčejně, nebo doporučeně, dle tarifů České pošty.
 Např.
 doporučený dopis (cena do 500 Kč a váha do 2 kg, výška do 5 cm balíčku)..........37,- až 45,- Kč.
 Bára.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

